nVent.com/HOFFMANSUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISORedes1 Spec-01334  I
Gestión de cables y energía  Unidades de distribución de energía (PDU)
+1 763-422-2211763-422-2588REDESGESTIÓN DE CABLES Y ENERGÍAUNIDADES DE DISTRIBUCIÓN DE ENERGÍA (PDU)
UNIDADES INTELIGENTES DE DISTRIBUCIÓN DE ENERGÍA RACKPOWER
ESTÁNDARES DE LA INDUSTRIA
Equipo de tecnología de la información con archivo de homologación
UL E309439 UL 60950-1
Equipo de tecnología de la información con archivo de homologación

Número de catálogo
Categoría de
producto Capacidad de carga (A) Tensión (V CA)
Cantidad de
receptáculos Estilo de receptáculo
Enchufe del cable de
alimentación
Estilo de
montaje
Longitud
(in/mm)
Ancho
(in/mm)
Alto
(in/mm)
RPP110R20AP110 Básico 20 110 10 NEMA 5-20R Enchufe L5-20P Horizontal 5
120
17
437,5
2
44,5
RPP110R30AP110 Básico 30 110 10 NEMA 5-20R Enchufe L5-30P Horizontal 5
120
17
437,5
2
44,5
RPP110P20AP124 Básico 20 110 24 NEMA 5-20R Enchufe L5-20P Vertical 43
1100
2
54
3
80
RPP110P30AP124 Básico 30 110 24 NEMA 5-20R Enchufe L5-30P Vertical 43
1100
2
54
3
80
RP20110P20AP124 RP2000 20 110 24 NEMA 5-20R Enchufe L5-20P Vertical 53
1350
2
54
3
80
RP20110P30AP124 RP2000 30 110 24 NEMA 5-20R Enchufe L5-30P Vertical 53
1350
2
54
3
80
RP10110P20AP124 RP1000 20 110 24 NEMA 5-20R Enchufe L5-20P Vertical 53
1350
2
54
3
80
RP10110P30AP124 RP1000 30 110 24 NEMA 5-20R Enchufe L5-30P Vertical 53
1350
2
54
3
80
Producto estándar Unidades de 208 V
Número de catálogo
Categoría de
producto Capacidad de carga (A) Tensión (V CA)
Cantidad de
receptáculos Estilo de receptáculo
Enchufe del cable de
alimentación
Estilo de
montaje
Longitud
(in/mm)
Ancho
(in/mm)
Alto
(in/mm)
RPP208R30AP110 Básico 30 208 10 C13 Enchufe L6-30P Horizontal 5
120
17
437,5
2
44,5
RPP208R20AP112 Básico 20 208 12 C13 Enchufe L6-20P Horizontal 5
120
17
437,5
2
44,5
RPP208P20AP124 Básico 20 208 24 C13 (x20); C19 (x4) Enchufe L6-20P Vertical 43
1100
2
54
3
80
RPP208P30AP124 Básico 30 208 24 C13 (x20); C19 (x4) Enchufe L6-30P Vertical 43
1100
2
54
3
80
RP20P208P20AP124 RP2000 20 208 24 C13 (x21); C19 (x3) Enchufe L6-30P Vertical 53
1350
2
54
3
80
RP20P208P30AP124 RP2000 30 208 24 C13 (x21); C19 (x3) Enchufe L6-20P Vertical 53
1350
2
54
3
80
RP15208P30AP124 RP1500 30 208 24 C13 (x21); C19 (x3) Enchufe L6-30P Vertical 53
1350
2
54
3
80
RP30208P20AP124 RP3000 20 208 24 C13 (x21); C19 (x3) Enchufe L6-20P Vertical 53
1350
2
54
3
80
RP10208P30AP142 RP1000 30 208 42 C13 (x36); C19 (x6) Enchufe L6-30P Vertical 68
1725
2
54
3
80
Producto estándar Unidades multifásicas de 208 V
Número de catálogo
Categoría de
producto Capacidad de carga (A) Tensión (V CA)
Cantidad de
receptáculos Estilo de receptáculo
Enchufe del cable de
alimentación
Estilo de
montaje
Longitud
(in/mm)
Ancho
(in/mm)
Alto
(in/mm)
RP20P208P20AP324 RP2000 20 208 24 C13 (x21); C19 (x3) L2120P Vertical 69
1750
2
54
3
80
RP20P208P30AP324 RP2000 30 208 24 C13 (x21); C19 (x3) L2130P Vertical 67
1700
2
54
3
80
RP15208P30AP324 RP1500 30 208 24 C13 (x21); C19 (x3) L2130P Vertical 67
1700
2
54
3
80
RP30208P20AP324 RP3000 20 208 24 C13 (x21); C19 (x3) L6-20P Vertical 67
1700
2
54
3
80
RP30208P30AP324 RP3000 30 208 24 C13 (x21); C19 (x3) L2130P Vertical 67
1700
2
54
3
80
RP10208P50AP342 RP1000 50 208 42 C13 (x36); C19 (x6) CS8365C Vertical 71
1800
3
85
4